meiabo

Combo Set 2.1.15 18 V BL (685184000) Macchine a batteria
nel kit

N. ordine 685184000
EAN 4061792201910

Immagine rappresentativa

. Trapano-avvitatore a percussione a batteria SB 18 LTX BL I: trapano-avvitatore a percussione a batteria
senza carboncini con la massima potenza per le applicazioni piu impegnative

. Avvitatore a massa battente a batteria SSD 18 LTX 200 BL: Avvitatore a massa battente compatto
impiegabile in modo versatile, con esagono cavo interno 1/4&#34; e 200 Nm

KENNWERTE SSD 18 LTX 200 BL (602396890) Avvitatore a massa battente a batteria

Tensione batteria 18V

Dimensione vite max. M16

Ne°. giri a vuoto max. 2900 /min

Numero max. di percussioni 4000 /min

Coppia max. 200 Nm

Livelli di n°. giri /coppia 12

Attacco dell'utensile Esagono cavo interno 1/4" (6,35 mm)
Peso senza batteria 0.94 kg

Peso con batteria 1.3 kg



VIBRATION SSD 18 LTX 200 BL (602396890) Avvitatore a massa battente a batteria

Avvitatura a percussione

Insicurezza di misurazione K

9 m/s?

1.5 m/s?

GERAUSCHEMISSION SSD 18 LTX 200 BL (602396890) Avvitatore a massa battente a

batteria

Livello di pressione acustica

Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

94 dB(A)
105 dB(A)

3 dB(A)

KENNWERTE SB 18 LTX BL I (602360840) Trapano-avvitatore a percussione a batteria

Tensione batteria

Coppia max. (avvit. morbido)
Coppia con Impuls

Coppia max. (avvit. duro)
Coppia regolabile

@ foratura muratura

@ foratura acciaio

@ foratura legno tenero

N. giri max. a vuoto

Numero max. di percussioni
Apertura mandrino
Diametro del collare

Peso senza batteria

Peso con batteria

18V

65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
16 mm

13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
38000 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.8 kg

2.2 kg

VIBRATION SB 18 LTX BL I (602360840) Trapano-avvitatore a percussione a batteria

Foratura metallo

Insicurezza di misurazione K

Foratura a percussione calcestruzzo

2.6 m/s?
1.5 m/s?

16.5 m/s?



Insicurezza di misurazione K 1.7 m/s?

GERAUSCHEMISSION SB 18 LTX BL I (602360840) Trapano-avvitatore a percussione a
batteria

Livello di pressione acustica 92 dB(A)
Livello di potenza sonora (LwA) 103 dB(A)

Insicurezza di misurazione K 3 dB(A)



